

Agence de Marseille

191 BOULEVARD DE LA VALBARELLE
ZA DE SAINT MARCEL
13011 MARSEILLE
Tél : 04.91.72.72.20 Fax : 04.91.72.72.29
MARSEILLE@DESAUTEL.FR

Date : 27/06/2023
Date de validité : 27/07/2023
Code client : 0612375 001

AZUR LINGE SERVICE
120 AVENUE JEAN MAUBERT
06130 GRASSE

Suivi commercial : Romain DUPUIS
Agence de Nice
Objet : 23/ENSEMBLE DF PNEUMATIQUE

Monsieur,

Nous avons le plaisir de vous adresser notre proposition commerciale concernant l'installation d'un système de désenfumage dans votre chaufferie.

Nous demeurons à votre entière disposition pour tout renseignement complémentaire et,

Nous vous prions d'agréer, Monsieur, nos sentiments les plus dévoués.

Patrice CHAUVIN

Agence de Marseille

191 BOULEVARD DE LA VALBARELLE
 ZA DE SAINT MARCEL
 13011 MARSEILLE
 Tél : 04.91.72.72.20 Fax : 04.91.72.72.29
 MARSEILLE@DESAUTEL.FR

Date : 27/06/2023
 Date de validité : 27/07/2023
 Code client : 0612375 001

AZUR LINGE SERVICE
 120 AVENUE JEAN MAUBERT
 06130 GRASSE

Suivi commercial : Romain DUPUIS
 Agence de Nice
 Objet : 23/ENSEMBLE DF PNEUMATIQUE

Désignation	Qté	Prix unitaire	Total HT	
VOTRE DEMANDE:				
Equiper le local chaufferie d'un systeme de desenfumage.				
PRECONISATION:				
Fourniture et pose d'un chassis de desenfumage, d'une amené d'air et d'un boitier de déclenchement Co ² relié par un reseau cuivre.				
NOTA:				
Cette opération sera réalisée par deux techniciens pendant une journée (jour ouvrée) pendant les heures de travail normales.				
LES DECOUPES DANS LE BETON SONT A VOTRE CHARGE SELON LES POSITIONS ET LES DIMENSIONS QUE NOUS VOUS FOURNIRONT. TOUT ECART DE DIMENSION DE DECOUPE RENDRA IMPOSSIBLE L'INSTALLATION.				
34MATNC	CHASSIS V2 PNEU	1 UN	1 605,00	1 605,00
34MATNC	AMENE D'AIR V2 PNEU	1 UN	1 200,00	1 200,00
3440451	METRE TUBE CUIVRE DIAM.6 - COURONNE DE 25M -	50 UN	2,50	125,00
3440025	COFFRET O/S MADI CSK 100 CARTOUCHE 100G MAXI	1 UN	127,50	127,50
3440405	GOULOTTE DE PROTECTION CUIVRE /PLAST.BLC LONG.2M 15X30	5 UN	11,50	57,50
9000040A	HEURE MAIN D'OEUVRE TECHNICIEN -DESENFUMAGE-	16 UN	73,14	1 170,24
9000003D	DEPLACEMENT TECHNICIEN -DESENFUMAGE-	1 UN	48,76	48,76

Condition de règlement : VIR45

Bon pour accord client (signature, date et cachet)

Montant Net HT	4 334,00	EUR
Frais Fact.	3,00	
Total HT	4 337,00	EUR
TVA 20,00% - Base 4 337,00	867,40	
Total TTC	5 204,40	EUR